
 
 

UCHWAŁA NR LVII/655/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/435/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/326/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Chotomowie i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm. 2)) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Statutu Gminnego Żłobka w Chotomowie stanowiącego Załącznik do Uchwały 
nr XXXVII/435/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr XXVII/326/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
w Chotomowie i nadania mu statutu (Dz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 2628) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Opłaty za pobyt i żywienie dziecka w żłobku wnosi się z dołu, do 15 dnia miesiąca za poprzedni 
miesiąc kalendarzowy, przelewem bankowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2023 r., poz.572, 1463, 1688. 
2) Zamiany opublikowano w Dz.U z 2023 r., poz.1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 
3) Zmianę opublikowano w Dz.U. z 2023 r., poz.1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14775


	UCHWAŁA NR LVII/655/2023 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T11:28:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




